
PREFEITURA MUNICIPAE DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Litio dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 1.886, de 06 de Setembro de 2017.

Aprova a Instrução Normativa SCI n° 

001/2017, que estabelece o Plano Anual de 

Auditoria Interna -  PAAI, da Administração 

Direta, Indireta, e entidades ou pessoas 

beneficiadas com recursos públicos no 

município de Espírito Santo do Turvo para o 

2o semestre do exercício de 2017, definindo 

os procedimentos metodológicos e 

cronológicos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO,

AFONSO NASCIMENTO NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem

a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A :

Art. 1°. Fica aprovada a Instrução Normativa n° 001/2017, que estabelece o Plano 

Anuai de Auditoria Interna -  PAAI, da Administração Direta, Indireta, e entidades ou 

pessoas beneficiadas com. recursos públicos no município de Espírito Santo do 

Turvo para o 2o semestre do exercício de 2017, definindo os procedimentos

metodoiogicos e cronológicos.

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação, revogando as

disposições em contrário.

7 06 09

Espírito Santo do Turvo - SP, 06 de setembro de 2.017.


